Prefeitura Municipal da Estância Climática de S ão Bento do Sapucaí
*

1 	 PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE

* ..
AV. Se bastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa Terezinha

São Bento do Sapucaí - SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 —6110
E-mail: secretariasaobentodosapucai.sp.gov.br 	 são Bento do apuca,

www.saobentodosapucai.sp.gov.br

DECRETO N°. 3.1801  DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017.

Nome/a membros para compor o CONSELHO
MUNICIPAL DE POLITICA C/JL TL/RAL - CMPC de
São Bento do Sapucaií

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que
dispõe a Lei Orgânica do Município, em especial a Lei n° 1911 de 19/09/2017;

DECRETA:

Art. 10.  Ficam nomeados os seguintes membros para compor o CONSELHO
MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURA - CM PC:

Membros do Poder Executivo RG Segmento Tit/Suplente
Jane Pedrita Soldtner 36.026.745-2 Diretora de Cultura

e_Eventos
Titular

Maria Clara Thomaz da Rosa 37.621.288-3 Diretora de Cultura
e_Eventos

Suplente

Walkyria Costa Ferraz Leite 36.875.700-6 Secretaria de
Turismo

Titular

Myrian de Fátima Ribeiro 47.406.956-4 Secretaria de
Turismo

Suplente

Maria Bernadete da Costa Prado 19.319.616-5 Secretaria da
Educação

Titular

Rute Maria Teodoro Furquim 17.860.369-X Secretaria da
Educação

Suplente

Membros do Poder
Legislativo

RG Segmento Tit/Suplente

Paulo Cândido Ribeiro 19.319.634 Câmara Municipal Titular
Josiane Cristina da Silva Costa 46.299.071-0 Câmara Municipal Suplente

Membros da Sociedade Civil RG Segmento Tit/Suplente
Angelo Augusto Milani 28.070.671-6 Artes Visuais Titular
Kahuan Teixeira de Almeida 27.220.376-2 Artes Visuais Suplente
Luciana de Faria 17.628.850-8 Artesanato e

alimentos típicos
artesanais

Titular

Maria Rosina Pereira de Lima 8.097.745-5 Artesanato e
alimentos típicos

artesanais

Suplente

Vanderléia Barbosa 16.833.607 Letras e literatura Titular
Camila Fernandes Ohl Ferreira 28.191.747-4 Letras e literatura Suplente
Ana Ribeiro Santos 29.621.256-8 Teatro e Circo Titular
José Messias da Silva 16.718.191-9 Teatro e Circo Suplente
Artur Rodolfo Damazio 23.744.561-1 Dança, música e

culturas populares
Titular

Luzia Maria da Cruz 6.508.272-2 Dança, música e
culturas populares

Suplente

-

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Sio Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE
AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa Terezinha

São Bento do Sapucaí - SP - CEP 12490-000 - Fone (12) 3971 —6110
E-mai 1: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br 	 -tão Bento do Xapuca

www.saobentodosapucai.sp.gov.br

Manoel Francisco Coutinho 9.909.157 Museu e patrimônio Titular
histórico-

arquitetônico
Laís Almeida Sampaio Magalhães 19.427.575-9 Museu e patrimônio Suplente

histórico-
arquitetônico

Art. 20.  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 11 de Dezembro de 2017.

RONALDO RIVELINO VEN CIO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório de
Registro Civil, conforme Art. 68, § 1 0  da Lei.Qrâníca&MtinicJpio. Data supra.

KWkL _JgI

LUIZ R)DO,k#O D)
..

"

Secretário de"Assuntos Jurídicos